

NYHEMS MÖTET



13
Nr 12 April 1982

FÖRENINGENS ÅRSMÖTE

Nyhems Samfällighetsförening avhöll ordinarie årsmöte 1982-02-15 i Nyhemsskolans cafeteria.

Föreningens ordförande, sedan dess tillkomst, Gunnar Wall avgick på egen begäran. Vi är honom stort tack skyldiga för allt det arbete han lagt ner för föreningens bästa!

Efter div val är följande funktionären:

Ordförande: Bengt Gunnarsson, Ålagränd 36 (1982-1983)
Kassör: Kenneth Persson, Mörtgränd 44 (1982)
Ordinarie styrelse- medlemmar: Boel Larsson, Ålagränd 24 (1982-1983)
Thorsten Persson, Ålagränd 17 (1982)
Karl-Magnus Hägerström, Mörtgränd 33 (1982)
Suppleanter: Lars Dahlin, Abborrgränd 35 (1982)
Christina Fahlander-Andersson, Mörtgränd 4 (1982)
Margareta Linnér, Ålagränd 34 (1982)
Fritidskommitté: Max Toebosch, Abborrgränd 21 (1982)
Anne-Marie Allander, Ålagränd 22 (1982)
Kjell Johansson, Abborrgränd 23 (1982)
Liselotte Aarenstrup, Mörtgränd 25 (1982)
Britt-Marie Karlsson, Mörtgränd 38 (1982-1983)
Kjell Engdahl, Mörtgränd 28 (1982-1983)
Valberedning: Hans Bengtsson, Ålagränd 5
Henry Ohlsson, Ålagränd 13
Jan Pettersson, Mörtgränd 23
Revisorer: Bo Mårtensson, Abborrgränd 24
Staffan Kviele, Mörtgränd 8
Suppleant: Naima Bengtsson, Mörtgränd 19

Årsavgift

Styrelsens förslag till budget för 1982 godkändes, vilket innebär att årsavgiften blir oförändrad, dvs 300,-.

Container

Container finns nu uppställd på Gåсахalsvägen varje vecka. Fortfarande har vi bekymmer och extra utgifter med vår container på dess nuvarande uppställningsplats. Alltför ofta får vår container besök "från annat håll" för påfyllning. Är containern full, ställ eller släng inte Ditt skräp utanför containern!! Ring istället någon i styrelsen och begär tömning.

Sand

Sandlådan på Mörtgränd har tömts av medlemmarna enl beslut på årsmötet. Bakbar sand kommer att fyllas på vecka 17. Vi kommer även att förnya sanden i övriga sandlådor. Meddelande om när detta skall ske kommer senare.

Radio- och TV-antennen

Styrelsen har undersökt möjligheten till förbättring av radio- och TV-antennen. Televerket har pågående försöksverksamhet i Helsingborg med egen antenn-utrustning och service av högsta kvalitet. Eventuellt kommer denna verksamhet till Ängelholm 1983. Styrelsen beslutar att avvakta då vi tror att detta är en bra lösning för oss. Kostnaden för detta är idag 96,-/hushåll och år.

En ordentlig översyn av nu befintlig anläggning kommer att göras med början vecka 17.

Garage

Garagen på Mörtgränd är i behov av målning. En avsevärd besparing av pengar görs om garageinnehavarna själv utför arbetet. Material inköpes och bekostas av föreningen. Styrelsen föreslår att garageinnehavare med lägsta nummer inom varje grupp kontaktar oss för information. Arbetet bör vara klart före september månads utgång.

Växter på föreningens mark som inte klarat den hårda vintern kan utbytas eller nyanskaffas på Hedentorps Plantskola och debiteras föreningen precis som tidigare. Gödning, kornad kalk, stödpinnar och bindningar till träd finns i förrådet på Abborrgränd. Nyckel till förrådet finns hos Bengt Gunnarsson, Ålagränd 36, Kenneth Persson, Mörtgränd 44, Boel Larsson, Ålagränd 24.

OBS!! Kontrollera om några bindningar på träden behöver lossas.

Gång och Cykelvägarna

Påpekanden har kommit att alltför mycket onödig bilkörning förekommer på gång- och cykelvägarna både av medlemmar och varubilar. Gång- och cykelvägarna är ej avsedda för biltrafik och håller därför ej till detta. Vid reparation måste vi själva bekosta detta och det är mycket dyrbart. Med anledning av detta beslutades på årsmötet att inga varubilar skall tillåtas köra inne på gång- och cykelvägarna samt att vi själva skall undvika onödig körning.

Till sist!!!

Har Du något "på hjärtat" kontakta gärna någon i styrelsen. Observera dock att anonyma telefonsamtal eller skrivelser absolut inte kan accepteras.